
 

 

Uchwała Nr 195/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

          Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

          Nr 9/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

          Nr 16/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

          Nr 21/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

          Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

          Nr 41/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

          Nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

          Nr 53/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

          Nr 84/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

          Nr 93/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

          Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

          Nr 103/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

          Nr 105/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

          Nr 110/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 października 2024 roku, 

          Nr 112/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 października 2024 roku, 

          Nr 120/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 października 2024 roku, 

          Nr 124/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2024 roku, 

          Nr 126/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2024 roku, 

          Nr 135/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 listopada 2024 roku, 

          Nr 139/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 listopada 2024 roku, 

          Nr 140/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2024 roku, 

          Nr 142/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2024 roku, 



2 

 

          Nr 170/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 grudnia 2024 roku, 

          Nr 177/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 195/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  30-12-2024 r. 

 

                                                                                                                                                    

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 89 376 419,19 76 320,00 0,00 89 452 739,19 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 094 909,19 76 320,00 0,00 1 171 229,19 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
786 809,00 76 320,00 0,00 863 129,00 

        
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 852 609,50 46 945,52 0,00 4 899 555,02 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 262,38 46 945,52 0,00 82 207,90 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu  
34 948,38 46 945,52 0,00 81 893,90 

        
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 538 968,06 31 750,00 0,00 3 570 718,06 
 

 85595 Pozostała działalność 758 998,95 31 750,00 0,00 790 748,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

341 657,00 31 750,00 0,00 373 407,00 

        
  

 

 

  
 

 

 

 

149 381 181,95 155 015,52 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 149 536 197,47 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 195/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia 30-12-2024 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 16 513 693,00 20 000,00 20 000,00 16 513 693,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 13 975 731,00 20 000,00 20 000,00 13 975 731,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 705 484,56 0,00 20 000,00 1 685 484,56 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 772,00 20 000,00 0,00 395 772,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 1 378 881,88 0,00 13 186,07 1 365 695,81 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 378 881,88 0,00 13 186,07 1 365 695,81 
 

 4810 Rezerwy 1 289 530,71 0,00 13 186,07 1 276 344,64 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 59 759 993,28 60 320,00 0,00 59 820 313,28 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 282 470,32 9 000,00 0,00 5 291 470,32 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
85 137,00 7 500,00 0,00 92 637,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
17 098,00 1 500,00 0,00 18 598,00 

 

80115 Technika 24 005 662,82 36 758,00 0,00 24 042 420,82 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

138 724,26 21 765,00 0,00 160 489,26 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

56 960,00 2 000,00 0,00 58 960,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

99 784,50 10 667,00 0,00 110 451,50 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 252,50 2 326,00 0,00 21 578,50 

 

80116 Szkoły policealne 124 976,00 1 761,00 0,00 126 737,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 654,00 1 480,00 0,00 11 134,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 832,00 281,00 0,00 2 113,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 7 219 884,52 5 540,00 0,00 7 225 424,52 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

42 055,40 1,00 0,00 42 056,40 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

425,00 411,77 0,00 836,77 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 089,00 4 290,62 0,00 29 379,62 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 828,00 836,61 0,00 5 664,61 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 993 474,17 6 125,00 0,00 12 999 599,17 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

38 417,24 4 000,00 0,00 42 417,24 

  

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23 739,50 1 710,00 0,00 25 449,50 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 746,50 415,00 0,00 5 161,50 

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 191 476,59 1 136,00 0,00 2 192 612,59 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 215,00 955,00 0,00 11 170,00 
 



5 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 822,00 181,00 0,00 2 003,00 

  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 499 183,00 13 186,07 0,00 512 369,07 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 13 186,07 0,00 13 186,07 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 13 186,07 0,00 13 186,07 

  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 6 199 669,50 46 945,52 0,00 6 246 615,02 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 036 490,38 46 945,52 0,00 1 083 435,90 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 784,00 39 483,40 0,00 702 267,40 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 034,88 6 799,12 0,00 128 834,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 714,50 663,00 0,00 16 377,50 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 394 731,20 5 842,20 5 842,20 4 394 731,20 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 692 651,00 5 842,20 5 842,20 692 651,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 461,50 4 568,15 0,00 258 029,65 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 666,00 1 212,70 0,00 62 878,70 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 559,15 61,35 0,00 2 620,50 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192 146,00 0,00 2 533,00 189 613,00 
 

4260 Zakup energii 10 190,00 0,00 196,70 9 993,30 
 

4300 Zakup usług pozostałych 103 320,00 0,00 2 612,50 100 707,50 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 677 618,18 16 000,00 0,00 22 693 618,18 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 225 228,14 6 000,00 0,00 2 231 228,14 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 070,00 5 000,00 0,00 13 070,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 636,64 1 000,00 0,00 2 636,64 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 746 429,72 5 000,00 0,00 1 751 429,72 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36 100,00 5 000,00 0,00 41 100,00 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 510 908,85 5 000,00 0,00 2 515 908,85 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

 

 

 

855 Rodzina 7 359 109,38 31 751,53 1,53 7 390 859,38 
 

 85595 Pozostała działalność 780 634,31 31 751,53 1,53 812 384,31 
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

12 507,00 1 002,00 0,00 13 509,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

127 299,00 18 270,00 1,53 145 567,47 

  

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

133 212,10 12 381,46 0,00 145 593,56 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27 667,90 98,07 0,00 27 765,97 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 319,00 5 000,00                     5 000,00 465 319,00 
 

 90095 Pozostała działalność 57 319,00 5 000,00 5 000,00 57 319,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 24 320,00 0,00 5 000,00 19 320,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 0,00 9 000,00 



6 

 

 

  

 

 

 

 

157 870 367,80 199 045,32 
 

 RAZEM WYDATKI  44 029,80 158 025 383,32 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 195/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o kwotę  

76.320,00 zł dochody otrzymane z Funduszu Pomocy, tytułem wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad  dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 

167 ze zm.). 

 -  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – zwiększa się o kwotę 

46.945,52 zł dotację celową na pokrycie kosztów wynikających z realizacji rządowego programu ,,Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 

lata 2024-2027’’.  

 -  w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność – w związku z pobytem małoletnich obywateli 

Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej tj. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu, zwiększa się 

o kwotę 30.270,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy, stanowiące pokrycie wydatków na dofinasowanie 

kosztów ich pobytu.  

            W związku z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zadań o których mowa  

w art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, zwiększa się o kwotę 1.480,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy  

na finasowanie kosztów utrzymania dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

  2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

   - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu, w związku z powstałymi oszczędnościami, zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł wydatki na 

wynagrodzenia. Środki zostają przeznaczone na wydatki statutowe.  

  - w dziale 758 – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818 – Rezerwy  ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostają 

uruchomione środki w kwocie 13.186,07 zł. Plan po zmianach rezerw wyniesie 1.365.695,81 zł, z tego: rezerwa 

ogólna 446.704,08 zł, rezerwy celowe 829.640,56 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 89.351,17 zł. 

   -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  – w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zwiększa się o kwotę 76.320,00 zł wydatki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, tj.: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu: 9.000,00 zł - rozdział 80102, rozdział 85403 – 6.000,00zł, 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu: 18.383,00 zł - rozdział 80115, 1.761,00 zł – rozdział 80116, 4.139,00 zł - rozdział 

80117, 1.136,00 zł – rozdział 80134, 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu: 18.375,00 zł - rozdział 80115, 6.125,00 zł - rozdział 80120, 

 Zespół Szkół w Gołańczy: 1.400,00 zł – rozdział 80117, 



8 

 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu-Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych: 1,00 zł - rozdział 80117, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu: 5.000,00 zł - rozdział 85406, 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu: 5.000,00 zł - rozdział 85410, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla     osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zwiększa się o kwotę 13.186,07 zł środki finansowe, 

stanowiące zwrot należności z tytułu nadpłaconych składek na ubezpieczenie zdrowotne bezrobotnych, bez prawa 

do zasiłku, które zostaną zwrócone na konto Wojewody Wielkopolskiego. 

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w planie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 46.945,52 zł wydatki na wynagrodzenia, w ramach 

programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027’’.  

    - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności – w planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności zmniejsza się  

o kwotę 2.809,20 zł wydatki statutowe oraz o kwotę 500,00 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych. Środki zostają 

przeznaczone na wydatki na wynagrodzenia, dla członków składów orzekających. 

  - w dziale 855 – rozdział 85595 – Pozostała działalność – w planie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Wągrowcu, w związku z pobytem małoletnich obywateli Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej zwiększa 

się o kwotę 30.270,00 zł wydatki na finasowanie kosztów ich utrzymania. 

           W planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 1.480,00 zł wydatki 

związane z wypłatą świadczeń, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinnej pieczy 

zastępczej. Ponadto, dokonuje się zmian w palnie finansowym Funduszu Pomocy, poprzez zmniejszenie  

o kwotę 1,53 zł środków zaplanowanych na zakup towarów, a zwiększenie wydatków na wynagrodzenia. 

  -  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność – w planie 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się  o kwotę 5.000,00 zł wydatki na zakup czujek czadu, zmniejsza 

się wydatki zaplanowane na nagrody konkursowe.  

 

 

                                                                                                                                                          Starosta Wągrowicki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 


